
UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/27/2024 Rady Gminy Dębica z dnia 29 lipca 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na okres przekraczający rok 

budżetowy 2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) – Rada Gminy Dębica uchwala, co 
następuje:   

§ 1. W uchwale nr IV/27/2024 Rady Gminy Dębica z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zaciągnięcie zobowiązania finansowego na okres przekraczający rok budżetowy 2024 zmienia się §1 ust. 2, 
który otrzymuje brzmienie: „Zobowiązanie określone w ust. 1 zostanie pokryte z dotacji celowych 
przekazanych gminie na podstawie zawartych porozumień międzygminnych: 

a) w roku 2025 w kwocie 8 058 236,00 zł – (słownie: osiem milionów pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście 
trzydzieści sześć złotych 00/100), 

b) w roku 2026 w kwocie 4 029 118,00 zł – (słownie: cztery miliony dwadzieścia dziewięć tysięcy sto 
osiemnaście złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębica 

 
 

Agata Wiater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F18EF2C-666C-4453-9FF4-BAF21C1E9E3A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/39/2024 RADY GMINY DĘBICA z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


